REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Governador Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 18 de abril de 2018.

Dep. EDUARDO BOTELHO - Presidente

Dep. GUILHERME MALUF - 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 07/2017

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: 1º Termo Aditivo Termo de Cooperação Técnica nº 07/2017.

Cooperante: Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT.

Objeto: Prorrogação por mais 12 (doze) meses do prazo de vigência do Termo de Cooperação Técnica nº 07/2017.

Assinatura: 30/03/2018

Presidente: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO - ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a retificação do
Aviso de Licitação do PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018, publicado no diário oficial de Estado de Mato Grosso, bem
como no Portal transparência desta AL/MT, onde se lê: Data: 18/03/2018, leia-se Data: 18/05/2018.

Mantêm-se inalteradas as demais disposições.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZI-
NHA E COPOS DESCARTÁVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Data: 18/05/2018

Horário: 08:30hs.

Local: Sala das Comissões”, 2º andar, sala 201, na Sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – Edifício
Gov. Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/MT.

Edital disponível no site: www.al.mt.gov.br > Portal Transparência/SIC > Licitação > Pregão

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6222/ 6412 – horário: Segunda
à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local).

Cuiabá-MT, 07 de maio de 2018.

Wolnei Afonso de Sousa Filho

Pregoeiro Oficial

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 7 de Maio de 2018 • ANO III | N° 286

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente